
LAMAAN ApS

CVR-nr.: 36959606

Hesseltoften 14
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAMAAN ApS
Hesseltoften 14
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36959606
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | -3.500 | -3.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 668.674 | 0 |
| Bruttoresultat | | 665.174 | -3.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 665.174 | -3.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 665.174 | -3.500 |
| Årets resultat | | 665.174 | -3.500 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 665.174 | |
| I alt | | 665.174 | -3.500 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 4.156.900 | 3.488.226 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.156.900 | 3.488.226 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.156.900 | 3.488.226 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 748.969 | |
| Tilgodehavender i alt | | 748.969 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 748.969 | |
| AKTIVER I ALT | | 4.905.869 | 3.488.226 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 600.741 | 1.438.225 |
| Overført resultat | | 643.174 | -22.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.293.915 | 1.466.225 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.500 | 3.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.608.454 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.611.954 | 2.022.001 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.611.954 | 2.022.001 |
| PASSIVER I ALT | | 4.905.869 | 3.488.226 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret